
- I - ' I  
A 

DOHODA 
O VYPOŘADANI ZAVAZKŮ 

Zámek Děčín, příspěvková organizace 
se sídlem: Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín 
ICO: 00078867, DIC CZ00078867 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Ústí nad Labem, 
oddílu Pr vložce Č. 731 
Bankovní spojení: KB Děčín 338-431/0100 
Zastoupen/á: Ing. Miroslavou Poskoćilovou, ředitelkou 

(dále jen ,,Pojistník" na straně jedné) 

a 

Generali Česká pojišťovna a. s. 
se sídlem: Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 
ICO: 45272956 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, sp. zn. B 1464 
člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném 
IVASS, pod číslem 026 

zastoupen/á: Ing. Ladislavem Hříbalem a Ivanou Ptáčkovou 

(dále jen ,,Pojistitel" na straně druhé) 

(dále spolu jen ,,Smluvní strany") 

uzavírají níže označeného dne, měsíce a roku ve vzájemné shodě tuto 

Dohodu O vypořádání závazků 
(dále jen ,,Dohoda "› 

I. 
Úvodní prohlášení 

1) Pojistitel a Pojistník uzavřeli platně dne 19. 7. 2016 Pojistnou smlouvu č. 51019871- 
17 na pojištění podnikatelských rizik, jejímž předmětem bylo živelní pojištění movitých věcí 
(liniový produkt č. 4) a pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže (liniový produkt 

I "). dále jen ,,Pojistna smlouva 

2) Pojistník, jako povinný subjekt, měl povinnost zveřejnit Pojistnou smlouvu 
postupem stanoveným zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,Zákon o registru smluv"). Pojistná smlouva byla v registru smluv 
uveřejněna Pojistníkem dne 13. 7. 2021. ID Pojistné smlouvy v registru smluv je 
15958583. 

3) Pojistitel a Pojistník shodně konstatují, že předtím než byla splněna povinnost 
zveřejnit Pojistnou smlouvu postupem stanoveným Zákonem o registru smluv, tedy 
předtím než Pojistná smlouva nabyla účinnosti, uhradil Pojistník Pojistiteli roční pojistné 

Důvěrné / Confidentìal 



v celkové výši 84 246 Kč (vč. administrativního poplatku za upomínku uhrazeného 
Pojistníkem dne 12. 10. 2016). 

4) S ohledem na shora uvedené došlo mezi 
bezdůvodného obohacení, které vypořádávají touto Dohodou, 
dle čl. II. této Dohody. 

stranami Dohody ke vzniku 
a to způsobem 

II. 
Vypořádání bezdůvodného obohacení 

1) Pojistitel a Pojistník se dohodli, že bezdůvodné obohacení, k jehož vzniku došlo 
plněními předtím, než byla Pojistná smlouva zveřejněna postupem dle Zákona o registru 
smluv, jak je vymezeno v ČI. I. této Dohody, vypořádávají následovně: 

a. Pojistitel poskytoval Pojistníkovi pojistnou ochranu dle Pojistné smlouvy od 
20. 7. 2016 tak, jak bylo dohodnuto v Pojistné smlouvě, 

b. částka 84 246 Kč uhrazená Pojistníkem Pojistiteli představuje pojistné za 
období od 20. 7. 2016 do 4. 8. 2021 (vč. administrativního poplatku za 
upomínku uhrazeného Pojistníkem dne 12. 10. 2016) tak, jak bylo 
dohodnuto v Pojistné smlouvě. 

2) Pojistitel a Pojistník S vypořádáním bezdůvodných obohacení tak, jak je sjednáno 
touto Dohodou, bez výhrad souhlasí, považují jej za spravedlivé, a vzdávají se všech 
svých vzájemných nároků Z bezdůvodných obohacení, která vznikla Z důvodů uvedených 
v čí. I. této Dohody. 

3) Pojistitel a Pojistník prohlašují, že přílohou a součástí této Dohody je Pojistná 
smlouva, jež je blíže vymezena vč l. I. odst. 1 této Dohody, a tato Dohoda musí být 
vykládána vždy V souvislosti S obsahem Pojistné smlouvy. 

4) Pojistitel a Pojistník prohlašují, že se na úkor druhé smluvní strany neobohatili 
a že jednali V dobré víře. 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1) Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané Pojistných smlouvy. 

2) Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě 
původně sjednané Pojistné smlouvy považují za plnění dle této Dohody 
a že v souvislosti se vzájemně poskytnutými plněními nebudou vzájemně vznášet vůči 
druhé smluvní straně nároky Z titulu bezdůvodných obohacení, jakje uvedeno výše. 

3) Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Z této Dohody, která mají být 
od okamžiku jejího uveřejnění V registru smluv plněna v souladu S obsahem vzájemných 

Důvěrné / Confidential 



závazků vyjádřených V přílohách této Dohody, budou splněna podle sjednaných 
podmínek. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Veškerá práva a povinnosti účastníků této Dohody výslovně neupravená touto 
Dohodou se řídí právním řádem České republiky, a to zejména příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2) Tato Dohoda je sepsána včeském jazyce a je smluvními stranami podepsána 
ve dvou (2) stejnopisech, Z nichž po jednom (1) obdrží každý Z účastníků této Dohody. 

3) Veškeré změny této Dohody je možné činit pouze na základě dohody smluvních 
stran uzavřené v písemné formě. 

4) Účastníci této Dohody sjednávají tuto Dohodu v dobré víře a zavazují se učinit vše, 
aby byl naplněn úmysl účastníků vyjádřený v této Dohodě. 

5) Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky Dohody 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, což se zavazuje Pojistník bez 
zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma účastníky Dohody učinit. 

Příloha Č. 1 Pojistná smlouva ze dne 19. 7. 2016, č. 51019871-17 

vèż 
i ! -  

___ ı - -n 
Q„Q)\ 

I . . . . . . dne 

za Pojistníka

9.‹z>.2 .L 1 

Ing. Miroslav
ředitelka 

V Praze dne 

za Pojistitele 

n n n Ing .n Ladislav Hřihaı, . regionaIní řeđiıeı 

ı
I 

ZÁM
příspěvková organizace 

Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín ı 
IČO: 78867, tel./fax: 412 518 905 (D Ivana Ptáčková, manažer regionální 

podpory obchodu 

Důvěrné / Confidential 




